
ZARZĄDZENIE NR 183/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim do 
konsultacji w sprawach bezpieczeństwa i higieny pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję przedstawicieli pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim do 
konsultacji w sprawach bezpieczeństwa i higieny pracy w osobach: 

1) Roman Andzel - zatrudniony na stanowisku urzędniczym kierowniczym; 

2) Małgorzata Marcichowska - zatrudniony na stanowisku urzędniczym; 

3) Krzysztof Matczak - zatrudniony na stanowisku pomocniczym. 

§ 2. 1. Przedstawiciele pracowników uczestniczą w konsultacjach przy podejmowaniu decyzji w sprawach 
z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy, a w szczególności dotyczących: 

1) zmian w organizacji pracy i wyposażeniu stanowisk pracy, wprowadzania nowych procesów 
technologicznych oraz substancji chemicznych i ich mieszanin, jeżeli mogą one stwarzać zagrożenie dla 
zdrowia lub życia pracowników; 

2) oceny ryzyka zawodowego występującego przy wykonywaniu określonych prac oraz informowania 
pracowników o tym ryzyku; 

3) tworzenia służby bhp lub powierzania wykonywania zadań tej służby innym osobom oraz wyznaczania 
pracowników do udzielania pierwszej pomocy, a także wykonywania działań w zakresie zwalczania 
pożarów i ewakuacji pracowników; 

4) przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego; 

5) szkolenia pracowników w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy. 

2. Przedstawiciele pracowników mogą również przedstawiać pracodawcy wnioski w sprawie eliminacji lub 
ograniczenia zagrożeń zawodowych oraz wykonywać inne czynności określone w art. 23711a oraz art. 23712 
Kodeksu pracy. 

§ 3. Pracodawca zapewnia odpowiednie warunki do przeprowadzania konsultacji, a zwłaszcza zapewnia, 
aby odbywały się w godzinach pracy. Za czas nieprzepracowany w związku z udziałem w konsultacjach 
przedstawiciele pracowników zachowują prawo do wynagrodzenia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 16/2016 z dnia 29 lutego 2016 r. Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 
w sprawie wyboru przedstawicieli załogi pracowniczej reprezentującego przed pracodawcą pracowników 
Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim oraz określenie jego kompetencji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAE20781-82E1-4675-9556-748E615FA064. podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAE20781-82E1-4675-9556-748E615FA064. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




